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

COO 089 - ILHA DA FIGUEIRA -

SOBRADO NOVO - 1 suíte com

closet, 2 quartos, 2 salas, copa,
cozinha, garagem - Valor RS

95.000,00 - aceita troca

COO 212 - CZERNIEWICZ - 2
residências em alvenaria - 2

suíte, 3 quartos, 3 salas, copa,
cozinha, lavanderia, 3 banheiros,
área de festas 2 garagem - Valor

RS 149.000,00

COO 272 - ANA PAULA -

residêncià em alvenaria com 1

suíte, 2 quartos, copa/cozinha,
sala, lavanderia, banheiro, área de

festas, garagem - próximo ao

posto MIME - Valor R$ 55.000,00

COO 288 - ANA PAULA -

Residência em alvenaria com 4

quartos, 3 banheiros, 2 cozinhas,
2 lavanderia, área de festas,

garagem - Valor RS 58.000,00

COO 306 - SÃO LUIZ - Residência
em alvenaria - 1 suíte, 2 quartos,

2 salas, cozinha, lavanderia, 2

banheiros, área de festas, canil,
garagem dispensa, escritório, dep.

. De empregada, jardim - Valor RS
105.000,00

COO 322 - NOVA BRASILlA -1 suite,
3 quartos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, banheiro, garagem,
escritório - Valor RS 120.000,00
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CE�' - casa alv., R.
Eriehe Milk; 80, e/5
suítes, 4 selos + dep.

R$ ro:OO)'OO nego

SOBRADO, e/3 qtos, 2
salas, cl lareira, eoz.,

lav., escritório,
energia solar.

R$ 115.000,00

P
2

TERRENO - 390m2• Rua
Luiz Spezia - Centro.

R$ 26.500,00

n

2

i/ .•. BRfDO - Próx

'*pitôl Jaraguá, eoii1e.n .

.,.J#' �. - c';' ,o,t j�:

suíte-"--+"2""qlos e dêril5'is
M

'
. ..ii:.

de'L. R$" 1]jJl00,OO

ALUGA-SE - casa alv.,
e/3 qtos, sala, eoz., bwe.

R$ 220,00

CASA ANTIGA, com 250m2,
c/ terreno de 688m2 - Centro.
R. João Butschardt, s/n? -

Guaramirim. R$ 65.000,00

CASA,ei 3 qtos, 2 salas,
bwe, lav., Lot. Zngeline.

Terreno de 390m2•
R$ 36.000,00

TERRENO DE ESQUI­
NA - 547,OOM na rua

da MarisQI.
R$ 48.0.00,00 nego

TERRENO LOT. JAR­
DIM FRANCISCO -

R$ 21.000,00

TERRÉNÓ, com 1396m2,
casa el 186m, 1 suíte, 2

. qtos, 2 salas + eoz. +

dep. R$ 75.000,00. R.

IProf. Jose Bauer, sino I

CASA, alv., 1 suíte + 2

qtos, sala, eoz., bwc, lav. e

garagem
R$ 45.000,00,

CASA, com 70m2 e outra
com 100m2. Rua João
Planiseheek, em frente

Lojão da Vila.
R$ 115.000,00

VILA NOVA - casa el 1
suíte el hidro, 1 qto, sala,
eoz., lav., ehur., gar., pis­
cina. R$ 75.000,00

\

TERRENO - área de 3.000m2, sendo 30m de
frente e 100m de fundos. R$ 250.000,00

•

CASA, Vila Lenzi, com

135m2, sendo 3 qtos e

demaisdep.
R$ 60.000,00

FLAT SAINT

NO - 15x48 = 720m2 -

4 qtos, salas, bwe + dep.
Próx. ao Posto Mareolla.

R$ 37.000,00

CENTENÁRIO - casa alv.,
cl 90m2• R$ 35.000,00

CA§A com 2\00t;n2 e1\y [ena
m 480m2, 3 qtos, sala,
coz., lav., gar. e .uf!lfa

quitinete com quarto; sala

r
.

e bWc. Ao ladqpMaster
LA Piscinas. R$ 48.000,00

_AA�
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Intermediária

I Vende: Casa em alvenaria, cf área
70 m2, em terreno 589 m2. Rua

Bertha Weege (Barra).
Preço: R$ 35.000,00

Vende: Casa em alvenaria, c/ 175

m2, em terreno 570 'm2. Rua José ,

Pavanello (Ilha da Figueira)
Preço: R$ 98.000,00

Vende: Casa alvenaria, c/ área 238

m2, em terreno 580 m2. Rua Preso
Castelo Branco, 21 (Vila Lenzi)

"

Preço: R$ 85.000,00

Vende: Alvenaria, c/ área 230 m2,
em terreno 540 m2.

Rua 25 de Julho, 591 (Vila Nova)
reço: R$ 70.000,00

j

Vende: Sobrado em alvenaria, c/ área

144,00 m2, em terreno 141,00m2.
Rua Egydio V. de Souza, 2} (Nova
Brasília). Preço: R$ 100.000,00

Vende: Casa em alvenaria, c/ área
122 m�, em terreno 455 m2. Rua:
Richart Piske, 431 (Czemiewiczt

Preço: R$ 50.000,00

-+ VENDE
-+ Casa alvenaria, c/ área 105 m2, em, terrene 322 m2. Rua Alfredo Hanemann,

,
106 (Barra). Preço,' R$ 50.000,00

'-+ Casa alvenaria, c/ área 120 m2, em terreno 392 m2. Rua Fidelis Siingh-en, )

111 Preço: R$ 43.000,00 _

-+ Mine chácara, em terreno c/ 2.00b m2, contendo casa mistà c/ aprox. 117
m2, e lagoa de peixe. Tifa Teresinha. Preço: R$ 23.000,00 (1c;éita carro)

-+ Apartamento c/ área 166 m2. EcJ,. Catarina Erchinger - Ap. 203. Preço: R$
90.000,00

.

.

-+ Terreno com área 2.500 m2. Rua Duo Georg (Barra). Preço: R$ 65.000,00
.

-+ Terreno com área 392 m2. Rua Artur Withoft (Ilha d,m Figueira). Preço: R$
,

30.000,00
-+ Terreno COI1l área 342 m2. Rua Bernardina B. Muller (Vila Lalau) Próx.

ARWEG. Entrada e saldo em até 24 parcelas

VENDE

Apartamento, contendo 3 âormaôrios e demais

dependências (área aprox. 90 m2), c/ excelente acabamento.
Rua: Guilherme C. Wackerhagen, 641- Ed. Vila Nova

Preço: R$ 55.000,00 ou entrada + financiamento (Aceita
troca por casa ou terreno)

)

Vende: Casa em alvenaria, cf área
100 m2, em terreno 406 m2. Rua
Felix Richardt (Estrada Nova).

Preço: R$ 3�.000,00

Vende: Casa alvenaria, cf área 172

m2, em terreno 405 m2. Rua Irmão
Leandro, 705 (Vila Lenzi)

Preço: R$ 7,0.000,00

/

}

Vende: 2 casas, sendo: mista c/ârea 153

m2, e alvenaria c/área 70 m2. Terreno
de 770 m2. Rua João Planincheck, 472. ,

Preço:R$,120.000,00

Vende: Terreno com área 469,35 m2.
Rua José Picolli esq. cf Rua 902 -

Estrada Nova

Preço: R$ 12.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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'1:052 - Água Verde - casa ,mista e/5
qtos em-terreno el 720m2 (15x48), próx.
aos Escoteiros - R$ 38.000,00.
1225 - Jaraguá Esquerdo - Casa - mista,
el 4 qtos, local alto, pavimentado - R$
35.000,00
1314 - Vila Lenzi - Casa - (1 de madeira e

1 de alv. semi-acabada. amba� eOn;J
70m2). Terreno el 450m2, murado. R$
42.000,00
1985 - Picarras " Sobrado - el 100m2, 3

qtos, chur., el telefone. Troca por imóvel,
em Jaraguá, R$ 62.000,00
1986 - GUa'ramirim - Casa mista, parte
alta, el 200m2, terreno ej 616,87m2,' 3

qtos, 2 bwe's, ehur., gar. ,pj 2 carros.

Aceita imóvel em Jaraguá. R$ 60.000,00
\2001- Centro .. Terreno cj 375m2 (15x25).'
R$ 60.000,00
2003 - Centro - Terreno ao lado Javel,

.
885m2 (30x29,50) \

2021-,Centro - Terreno el 15;37,06m2.
Ehl frente ao Posto Marechal.

2022 - Centro - Terreno ej 609m2 - R$
48.000,00
2034 - Centro - próx. Justiça Federal -

Terreno ej 793,4�m2 - R$ 66.000,00
frente para -2 ruas

2081 - Res. Bela Vistá - Terreno' ej
378,75m2 (15x25,25), próx. Charnpagnat

: - R$ 25.700,00' <,

2112 - Barra - Terreno - 468m2 (26x1�) -

R$ 18.000,00.
'

2175 - Czerniewicz - terreno - ej
1.141,40m2 (26x43. 20mt) próx.iao Parna.

(parte alta) - R$-28.000,OO.
�

2198 - Figueira - Terreno (alto) - Rua

Rudolfo Sanson el 457,25[Y12
(15,50x29,50) - R$ 22.900,00
2199 - Figueira - Terreno _Ide frente pi a

'rua principal, esquina cf 421,,40m2, sendo

22m de frente - R$ 34.500,00
2200 - Figueira - Terreno Rua Sta. Júlia

ej 304m2 (16x19) - R$ 15.900,00
2201 - Figueira - Terreno lateral da rua ..

principal ej + ou -1.000m2 - R$ 24.500,00
'

2319 - Vila Lenzi - Terreno - 308m2, no

alto. R$ 10.000,00
2369 - Vila Nová -. Terreno parte alta, el
4651,40m2. R$ 150.000,00
2982 - Guaramirim - Terreno defronte pI
asfalto pI Massarariduba, e/42372m2•
R$ 40.000,00
2983 - Guaramirim - Terreno próx. Pedrei­

ra Rio Branco, ej área 450m2 (15x30).
. I

R$ 7.500,00 f,

3000 - Ed. Cristiane Monique - suíte, 2

qtos, eoz. mobiliada, dep. ernprgada, 2

vgs garagem. Área privativa de 128,09m2
- R$ 80.000,00 \.
3023 - CENTRO - APARTAMENTO no

Ed.Jar agu
á

ej suíte +' 2qtos - R$
75.000,00.

'

3053 - CENTRO - APARTAMENTO no Ed.

R. DOMINGO'S DA NOVA', 449

Fone/Fax: 275�0174
\

1002 - Centro - Cbmerciall
( Residencial - casajllv.,�j 154,?9m2,

cl 4 qtos, 2 bwc, sala conj., copa,
cozinha, lavand., chur. e garagem.
Terreno cj 341,60m2 (14x24AO)<

R$ 120.000,00 "

'. ,�

1351 - VILA NOVA - CASAS (2 de
alv, e 1 rnad.), terreno 876,56m2

(23,80 x 36,83). Casa de madeira
cj 100m2, 4,qtos; Casa de alv.

menor cj 60m2, 2 qtos; Casa de t

alv. maior cj 161m2, 3 qtos, chur.
e gar. pI 2 carros. R$ 150�000,00

1007 - CENTRO- terreno cornl.
(próx. da Marechal) cl 461,20m2
(15x31,50mt) cl casa de alv. de
! 120m2 - R$ 150.000,00

371-3124 - 275-0'722
) ,I \

E-mail: girolla@netuno.çom.br

)
1313 - VILA LENZI - RES.

PIERMANN - SOBRADO cl 250m2, cl
suíte + 3 qtos.i.qaraqem pI 2 carros,'

chur. Terreno cl 450m2 (15x30).
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

altura do 1.531), Vila Lalau. Á. ter. 55.8GB,60m2, Á.
constr. 912,OOm2 (aprox), Malr, 30.096, CRI local.
Obs: Ocupado. Construções não averbadas.
Regularização pI conta do comprador, (Especial).

Valor mlnimo de venda R$ 360.000,00

R$ 350,00. Tratar 370·7866.

VENTILADOR DE TETO - Vende-se

R$ 20,00.
RODAS (4) - Vende-se. originais
para Voyage. Tratar: 9992·7162.

VIDEO CASSETE - vende-se Phileo,
4 cabeças. Tratar: 274-85(\5.

IMPEROlvEl
Área cem 105.000,00m2,

,

lugar lindo nas montanhas,

SOFTWARE - Vende-se, estoque,
educativo e de digitação, pi
usuários de lnt.
e escolas de ed.
infantil. Tratar:
370·3623' ou

/371·5006.

TECLADO -I

Vende-se, marca

Cassio.

R$ 100,00. Tratar:
9117·9257, '

TECLADO -

Vende-se. marca

Cassio, modelo
Kll0. R$
150,00. Ou troca­

se por cimento.
Tratar: 274·8404,
el Dilson.

TECLADO -

Vende-se
Yamaha TSR
180. Tratar:

,
274-8565.

TRANSFORMADOR
- vende-se

3,OOOWts,
vantagem 220v e

110v. R$ 80,00,
Tratar: 275·0971.
CI Luiz.

Casa com 500m2, 3 salas, 5

quartos, 4 banheiros, 2

cozinhas, etc, el 50% de

acabamento. muita água,
.energla tri-fásica, casa de

chacreiro, telefone e próximo
ao centro. R$ 220.000,00

Tratar: 370-7481

TROCA-SE -

Carro no valor de
R$ 30.000,00,pl
casa de material. \ \

Tratar: 370-1161.

OFICIINA DE
TORNEIRO -

vende-se, compl.
Tratar: 371·5640,
el Sérgio:

03 RETRO
ESCAVADEIRA -

Vende-se, CASE
580H ano 87, 90
e 95. Tratar:
372·1727 ou

9975·0331.,

VIDEOGAME·
Vende-se, Play
Station, 17 CDs.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.
e-meit: itaivan@netuno.com.br

Home Page: www.itaivan.com.br

5129 - CENTRO - sobrado cl
276,OOm2, cl suíte cl bwc, hidro e

closet + 5 dorm., sacada, coz. cl
armários emb., gar., pi 2 carros, cl
área festas, piso madeira, espaço
pI piscina. Terreno cl 420,OOm2.

R. -?-rgentina, 70. Valor negoci,ável

5044 - CORUPÁ -casa de álv, cl
190m', 3 dorm sendo 1 suíte, 1 sala
estar, jantar, cozo ampla, salâo festas
cl chur., lav., jardin planejado. Terreno
c/540m'- R. Guilherme Melschrdt,
445. R$ 85.000,00/

Ref. 5133 - CZERNIEWICZ,- Casa alv.
cl úíte + 02 dorm., 01 bwc, sala estar,
jantar, tv, cozinha, despensa, lavan-

�

deria, terreno cl 420,00m2 - Rua
Jacob Gessêr, 301 - R$90.000,00

'

Ref. 6020-
Sala
Comercial
cl 79,47m2
- Centro -

Sala com

quatro
divisões +

bwc - 7°
andar - com

5104 - VILA LENZI - Casa alv. com
área 96.,00m2 - 03 dorm., 01 bwc,

sala estar; copa, cozinha,
despensa" lavanderia - R$

65.000,00

2458 - BARRA c 2 terrenos, el
200,80m2 (cada) 1280x2350. R.
-Bertha Weege, 800mt acima da

i Malwee - R$ 16.000,00 cada
somente a vista

,

5040 - CENTRO - Casa alv. el
170,00m2 + 1 casa antiga cl

96,00m2 - comercial - Res. ao lado'
da Studio FM. Terreno el

420,00m2• R. Domingos da Nova,
3\)6. Valor neqocíével, el eond. de
fazer estacionamento pI clientes.

",-"�--=--""-,......_T-,-"R,,,,,O - Casa mista
comI. ou resid., el 120,00m2

(local ótimo pi prédio).' Terreno el
462,00m2 14x33. R. 'Guilherme

,
,

Weege, 350. Valor negociável
L

5032 - CZERNIEWICZ - Sobrado el
280m2, 2 dorm., 2 bwe, sala el
sacada, copa, cozo ampla, área
serviço, desp., gar. pi 2 carros.

,

Terreno cl 1.450m2.
R$ 120.000,00'negoeiável

5146 --AMIZADE - casa alv. el
158m2, el suíte cl armários emb. +

1 dorm., bwe social, sala estar!
jantar, coz . el armários, varanda,
lav. + edícula el bwe, garagem pi 2
carros, cl ehur. R. Henrique Behling,
44.,R$" 50,000,00 + finane

Ref. 5137 - VILA RAU - casa alv.,
nva, el 150,00im2, suíte + 2 dorm.,
1 bwe social, sala, copa, eoz., J lav.,

gar. Lot. Renascença -

R$ 85.000iOO

,

5074 - VILA LENZI - casa alv. el v

175m2, suíte + 2 dorm., 1 bwe, sala
estar em 2 amb.,\copa, eoz. el

a rrrrá rios, lavand. Terreno el 392m2•
R. Marcelo Barbi, 608 - R$ 75.000,00,,­

a'eeita-se carro no nego

5115 - BARI A - sobrado el 251,00m2,
suíte + 3 ,d�,II,�';'nr., 2 bwe, 3 salas, área
de festas e/ijilur., 2 varandas, suíte e

eoz. el móvel's emb. Terreno e/600m2•
R. Elizabeth Raboek, 21 esq. Padre
Aluísio Boeing. Valor neqociável

5140 - ILHA DA FIGUEIRA -

sobrado c] 183,60m�, el 3 dorm.,
bwe social, sala em 2 ambientes,
sala TV, varandão, gar., eoz. c(
móveis. Terreno el 409,50m2. R.
895, sinO. R$ 78.000,OÓ

Ref. 5150 - Três Rios do Sul - casa

alv., el 70m2, 2 dorm., 1 bwe, copa,
eoz., lav., toda, murada, el jardim.
Terreno el 464,00m2• R. 699,
Augusto Demarch, próximo CTG Laço
Jaraquaense - R$ 27.000,00 + fino

5134 - VILA RAU f- sobrado el
2:100m2, lot. Renascença - suíte el
sacada + 2 dorm., bwe social, sala
estar, jantar, lavabo, copa/coz. el
armários emb., salão de festas el

chur. Terreno el 364,70m2. R. 753,
nO 27. R$ 67.000,00 sinal + financ.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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lrnoblllárla Jardim

daraquá Ltda. CRECIW572-J'
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se

FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371-6582

VILA RAU - casa em constr. em a Iv.
cf área total de 132,00m2, suíte + Q

dorm., solo de jantar, sola de estar,
bwc-sociol, cozinha, área serviço,
gar. e chur., varanda, terreno cf

500,OOm2. Valor nego - próx. Unerj

CENTRO -

ótimo apto
no Ed. Jacó
Emrnendoerfer
(8° andar)
com área
total de
190m2 -

suíte + 2

qtos, sala

ampla cl sacada, bwc­
social, bwc serviço, cozinha,
área serviço, dep.
empregada, garagem pi 2
carros. Valor R$ 78.000,00
ou financiamento

I

- casa alvo
cl área total
de 140m2,
3 dorm. +

dep. empr.
cl bwc, 2

LOCAÇÃO
VALOR

R$ 650,00
R$ 290,00
R$ 780,00

CENTRO - ótimo apto no Res.
Maximun Center (Próx. Cal. Divina

Providencia) com área de 130m2,
suíte + 2 qtos, sala ampla, cf

sacada, bwc-social, cozinha, área

serviço, garagem. Valor R$
100.000,00 ou financiamento

EDIFíCIO�
Ed. Tower Center

Res. Jardim Mercedes

Ed. Dianthus

DESCRiÇÃO DO IMÓVEl
Centro: suíte+2 dorm. 2 garagens

Vila Nova: 2 dorm. (piso cerâmic?)
Centro: suíte+2dorm 2 garagens

TERRENOS
-

1000 - Nereti Ramos-lot. Murara, c/386,00m2 RS 12.000,00
1002 - Estrada Nova-lot. Garcia, c/420m2 � RS 12.000,00
1003 - Três Rios do Sul-lol. Primavera, c/315,00m2 ; RS 9.000,00
1005 - Estrada Nova-lot. Inmnr, c/517,00m2 RS 15.000,00
1006 - Nereu Ramos -Iot. Zanghelini, c/322,00m2 : RS 9.000,00
1001- Vila Nova- c/429,00m2 RS 28.000,00
1008 - Nereu Ramos- Rua luis Sorti, c/750,00m2 RS 23.000,00
1009 - Nereu Ramos -localização Central, c/500,00m2 RS 11.000,00
1011 - Vila Lenzi- R. Paulo dos Santos, c/500,00m2 , RS 25.000,00
10 12 - Barra do Rio Cerro - R. Oscar Schneider, c/409,OOm2 RS 16.000,00
1013 - Nova Brasília- R. João Planinscheck, c/l.240,OOm2 RS 85.000,00
10 14 - Jaraguá Esquerdo- R. Alfredo Schumann, c/470,00m2 , RS 17.000,00
10 15 - Czerniewicz - R. Roberto Ziemonn, cll 037,00m2 ., RS 95.000,00
1016 - Três Rios do Norte- de esquina, lot. StoAntônio, c/751,05m2 RS 22.000,00

, CASAS
.

2008 - Nereu Ramos - R. Madalena Santana, clll 0,00m2 RS 40.000,00
2011 - Vila Lenzi - C/ 80,00M2 - Terreno de 319,00m2 : RS 25.000,00
2012 - Czerniewicz - R. Antonio Gesser, 113, c/160,00m2 RS 80.000,00
2013 - Nova Brasilia- órea c/300,OOm2 RS 160.000,00
2014 - Centro- cll �4m2, terreno de 900m2, em alv : RS 55.000,00
2016 - Vila Nova-c/395m2t piscina RS 260.000,00+ finan
2011- Giardini Lellzi- c/84m2, mista RS 33.000,00
2019 - Vila Rau(COHAB) - R. Abolição, 270, c/135m2 RS 25.000,00
2020 - VillI Rau- R. Conrado Herdmann, lot. 28, c/2 casas. Uma de 72m2 e outra de 63m2 RS 30.000,00
2P21 - Vila Rau - R. Anton Frerich, lot. 73, c/160m2 RS 53.000,00

APARTAMENTOS
3000 - Vila Lenzi- c/72,00m2, 1 suíte t 2 quartos RS 50.000,00
3001- Ceniro-cobeturac/400,00m2 : RS 160.000,00
3002 - Centro - R. Reinaldo Rau, c/3 qtos, cl J 20,Opm2 , RS 65.000,00

CHACARA
9000 - Três Rios do Norte- cl cosa de 100,00m2, e terreno de 23.000m2- Topografia piano .. RS 10.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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PRÉDIO:a
REF. 601 . Prédio com 945m2 de área construída .
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

último suspiro. Sim, quando falamos de Mar­
cia Regina Salai Floriani, é a imagem que nos

vem.

Uma linda flor, que antes mesmo de desenvolver
\

espinhos, foi colhida do jardim em que vivia.

Foi tão sublime que não deixou que seus espi- ,

nhos .brotassem. Sofreu com eles, internamente,
não deixando que abalassem seu contagiante
brilho.

.

Uma flor que; durante os dI' que embelezava
nosso meio, foi exemplo de doação, de fortaleza,
de perseverança, de amizade, de

.

companheirismo e, acima de tudo, def É dificil
entendermos como uma flor, com tanta vontade
de viver, foi colhida do nosso jardim tão precoce�

\ mente, no auge de sua plenitude. \
,

Para compreender algo assim tão inexplicável,
só mesmo recorrendo às palavras da Bíblia.
(\;1r I Cor: 2, 6�10)

, .

Só nos resta dizer, boa jornada, Márcia. Temos
certeza que, hoje mesmo, você já embeleza o

mais belo dos jardins.

Homenagem da

EIS - VILSON CORRETOR DE IMÓVEIS -
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•
II

Márcia Regina Salai Floriani deixa
enlutados o marido, Gilberto, os

.

filhos, Camilo] e vinidus, demais

parentes e inúmeros amigos.
•

·

•

•

•

PARCERIA DE NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS
\ '
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-----------�----�--,r LOCAÇÃO/APTOS/CASAS/SALAS/TERRENOS/ GALPÕES
I • Aptos novos, c/ suíte + 2 qtos. R. Leopoldo Malhelro. R$ 550,00 (prédio c/ elevador) I
I • Aptos novos, c/ suíte + 1 qto. R. Leopoldó Malhelro. R$ 450,00 (prédio c/ elevador) I

• Casa em alv. - Rua José Pornianowskl - Chico. Paulo, el 1 surte + 2 qtos e demais dep. R$ 420,00

I • Casa em alv. - Rua Flonanópolls- centro, el 3 qtõs e demais dep. R$ 410,00 .1
.

I
• Ed. Mariana Cristina - R. Bernardo. Dornbusch, e/.3 qtos e demais dep. R$ 380,00

I
APTOS EM CONSTRUÇÃO COM ADMINISTRAÇÃO PROMA �!�·a�i::::�:��·R�a�����tuDsD,aPtD703.c/suíte+2qt6sedep.e�pr.,prédiDe/Piseinae

. , •
I Ed. T6wer Center - cl 1 suíte + 1 qto e demais dep. R$ 450,00 ,

Ed. tower center- cl 1 suíte + 2 qto e demais dep, R$650,OO I
Ed. Tower Center - salas de 101m2(a 138m2, cl garagem. R$ 400,00 a R$ 600,00
Ed. Amarylis - el 1 suíte + 2 qtos é demais dep. R$ 450,00 I
Ed.Bárbara- R. Epitácio Pessoa, 532- saias, el 40m2, 1'. andar. R$ 400,00

IEd. Bárbara - R. Epitáclo Pessoa, 532 - sala, cl 40m', 2' andar. R$ 350,00
Ed. Magnólia, e/1 suíte + 1 qto e demais dep. - R$ 385,00 IEd. Erica - R. Guilherme Hering, 70" loja térrea, el 55m2 - R$ 300,00
Ed. Alberto. Marangoni - R. 25 de Julho. -Ioja térrea, cl 26m2• R$ 200,00 I
Ed. Hortência- R. José Ernendoerfer, 1549 -1 sala térrea - 36m2• R$ 200,00

'

Centro. Comercial- R. Mal. DeDdDrD, 1594 - salas diversas, el 32m2 cada. R$ 280,00/250,00 I
Loja térrea - R. Bernardo. Dornbuscn, 136.-el 660m2• R$ 660,00 ISala nà\Av. Mal. Deodoro, -1' andar, el 250m2• R$1.000,OO

'Sala na Av. Mal. Deodoro, ·2' andar, cl 250m2• R$ 800,00 ITerreno. -Rua Zê de Julhotao lado carnpo defutebot). R$220,OO

I • Galpâo-Rua Domlngosftosa, 150-llhada Figueira. R$800,OO
, I

• Galpão. cl aprox, 400m'-Hua Guilherme Danker-Centro

..
R$ 667,00

II • Galpão. madeirà - Ruafrederlco CurtVasel, s/n'- R$ 500,pO

I CASAS/APTOS E SALAS A VENDA I
• Sobrado para 2 moradias, térreo. CDm 2 suítes, 2 qtos e demais dep;· pronto - parte supertor ern

I.'I construção.' Terreno com 600m', LDt. Versailhes-R$ 75.000,00

I
• Casa em alv. cl 220m2, e/4 qtos e demais dep., 450m2 - R. Jaime Gadotti, 774 - Jardim Lenzi - R$

I114.090,00

I' • Casa em alv, cl 200m2, suíte +2 qto e demais dep., cl405m'- semínovo. Rua Vlrgillo Pedro Rubini, ILD!. Girolla, R$125.000,OO

I • Casa em alvenaria cl 140m2, 3 quartos, sala, CDZ., bwe, terreno. el 600m2- Rua Luiz PieDlli - R$ I
5O.000,o0-.i�ceita-se sltloJaraguádo Sul DU região. '

I • ÀPtD no. E<\, EitóriaRégia-VilaLalaU-3qtDsedemaisdep.-R$57.000,OO I
I • Terreno. - �8\lexandre KDeler.llh�����e�����!!���$ 25.000,00

I
I • Terreno- R�arajÓ -Ilha da Figueira (próx. Hornago)- R$ 28.000,00 I
I

• Terreno- R. José Agulnaldo de Souza, 170- il20m2- R$ 35.000,00 I.TerrenD-LD!. V�rsalles4.RuaBprojetada,IDte 149-R$37.000,OO ,

I • Terreno. ideal para uso. industri�1 el 20.000m2, na R. ChieDdePaula-R$130.000,OO. I
• Terreno. em Guararnirlm.focal nobre para residência. R$ 22.000,00

I • Terreno c/ áreatotal de400,OOm2-Nereu RamDs-ValDrfDtal R�12.000,OO.· I
I

• 2terrenDsel áreatotal de6.707,OOm'-Rod. BR 280, próx. ao. Trevode Guamiranga'�R$60.000,OO(cd). I• Terrenoc/ área de 102.752,OOm2- Rya Walter Marquardt=- R$ 250.000,00 .:

! I • Sítio. el galpão. de 600m' e depósito. de.50m2 + casa em alvenaria de 100m2• Próximo à Serra de I
L �,erode-R$13��O ,....,.... _ � _J

Condomínio Residencial
Sunflower - Rua

José Emmendoerfer
(Próx. Marechal>

EM PiÇARRAS
-' .Apto. c/170m2, em constr.- suíte +

2 qtos, sala estar/jantar, bwc social,
cozínha/chur., sacada, área de

serviço, c/ 2 vagas de gar.; Prédio

e/quadra poli esportiva, salões de
festa - Rua Nereu Ramos.

Entrada 47.093;00 + parcelas
R$ 1.625,00 mensais a partir de

marj03 - corrigidas pelo CUBo

)

- Aptos. nQ 101 e 106, c/
123m2 - suíte + 1 qto. e

demais dep. Entrada de

R$ 33.191,00 e assumir

parcelas de R$ 865,00
corrigidas pelo Cubo

('

Edificio Marina
,

em construcão na

Rua Marina Frutuoso

- Aptos c/ suíte + 2 quartos,
c/ área de 140m2, sacada

c/ Churrasqueira. Entrada
R$ 47.850,00 + pare. de

R$ 2.28(),00, corrigidas pelo
CUBo Entrega de chaves em março

de 2003.

APARTAMENTOS PRONTOS

RIJa Adolfo Sacani, 36 - Apto. com

�061T12, com suíte + 2 qtos, dep.de
empregada, 2 gar. e demais dep.
Edifício c/ grande Salão de Festa,
chur., sauna, sala de ginástica, sala
de jogos: piscinas, quadra esportiva,
quiosque e play-ground. Preços de:

, R$ 150.000,00 à R$ 162.060,00 s/
acabo interno (pare. direto c/ o

proprietário) /

Ed. Caetano Chiodini . Apto, c/
3 qtos e demais dep., 1 vaga

gar. R$ 39.500,00

Ed. Catarina Erching - Apto 302, c/
suíte + 1 qto, sacada c/ chur.,

predio c/ piscina. R$ 75.000,00

Casa alv.. c/192m2• .Terreno c/
450m2• Rua Jaime Gádotti, 774 -

Jardim Lenzi. R$ 114.000,00

Casa alv. NOVA - c/200m2. Terreno

c/405m2 - suíte + 2 qtos e demais

dep. Rua vergilio Pedro Rubini, lote

41, BArra. R$ 125.000,00

Casa· Rua Francisco De Goes, 800 -

Nova Brasília; c/ 1 qto e demais dep.
Área consto de 12.om2 e terreno c/
400m2• R$ 60.000,00 (C/ estrutura
pronta p/ sobrado)

EDIFíCIO TOWER CENTER Rua João ."

Marcatto. esq. 'com Clemente Baratto
- Apto. n2 90.2: suite + 2 qtos e 'cl'emais
dep. com 2 vagas de gar. - Preço: R$
145.00.0,0.0, acabado.

.

- Apto. n2 802: suíte I + 2 quartos e

demais dep. com 2 vagas de garagem
. Preço: R$ 13.0.000,00 acabado.
- Apto. n!! 904/1.003 c/ suíte + 1 quarto e

demais dep. c/ 1 garagem.
Valor R$ .78.0.0.0,0.0, s/ acabamento.
- Salas comercial executivas, prontas e

semi-acabadas para locação ou venda.
Consulte-nos!

TERÇAS/QUARTA DAS 17 AS 19HORAS

ALUGA-SE· Casaem alv., c/500m2 ,Ilha da

Figueiram e/2 suítes + 3 qtos e demais dep.,
piscina e bom jardim. R$1.200,OO

Três. Rios do Sul - Casa em alv. - c/ 2

qtos e demais dep. R$ 30 . .000,00
\

Lot. Versalles - Casa em alv. - N.oVA·

c/ suíte + 2 qtos, pçde ser financiado

pela CEF. R$ 80.00.0,00
I

.'

casa - Rua Guilherme Hasse - Jguá
Esquerdo - Terreno c/ 45.om2,

edificação 1230m2 - R$ 85.000,00

Terreno industrial, no bairro Chico

de Paula, c/150m de frente p/
asfalto. 20.000m2• R$ 130.000,00

parcela-se o solo ou o valor

--

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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* 01 suíte
* 02 dormitórios
* Sacada com.

churrasqueira
* 01 ou 02 vagas

de garagem
* Salão de festas
* Play-ground
* Localização:

Vila Nova

Rei. 1002 VILA LALAU - (asa alv.
R. Alberto Santos Dumont. Terreno el

450,00m2 - el 1 suíte, 3 qtos, 2 salas,
eoz., lav., 2 bwes, gar. e demais dep. -

RS 80.000,00 nego

localizado na Rua Germano Horst -

583,00m2• RS 38.000,00, aceita entro

RS 20.000,00 + pare.

Rei. 1105 CENTENÁRIO - Rua
Waldemar Grubba, 4286, el 1 suíte, 2 qtos,
sala, eoz., lav., varando nos fundos � frente,

porte de baixo: 1 solo comI., 90r., 1 opto de 1
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

Terreno com 435m2 - Rua Jai­
me Bardirn, 261 - Amizade -

Guaramirim - R$35.000,00.

Cód. 1115 - 2 Casas alvenaria - 1 sobrado com 102m2 e outra casa

padrão' com 70m2 - Casa sobrado com 3 quartos - bwc � 1 cozinha
- 01 sala - 01 garagem - Casa padrão com 3 quartos - bwc -

,garagem - demais dependências - Terreno .com 390m2 - Rua

Leopoldo Schmitz, 506 - Nova Esperança - Guaramlrlrn -

R$55,000,00. )

Estamos no

planetaimovel.com

MARIMAR IMÓVEIS.
E-mail: marimar@netuno.com.br

• • •

Atendemos aos sábados das 8hs às 1?hs

Fone/Fax: 275,-0051

-

CORREIO DO rovo. 7
........................................................

ALUGA: Casa alvenaria com 56m2 - 02 quartos - bwc - sala
- cozinha -lavandeira - 01 garagem - Rua 87 - Lateral da Rua

'

28 de Agosto - R$250,00.

Cód. 1113 - Casa alvenaria com 60m2 - 2 quartos - bwc -

cozinha - sala de estar - garagem - lavanderia - Terreno com

450m2- Rua Gualba, 366 - Schroeder - R$12.000,00.

Terreno com 360,00m2 - Infra-estrutura completa - Vila Pro­

gresso - Nova Esperança - R$10.000,00 - À vista.

Cód. 900 - Terreno com 400m2m2 - Infra-estrutura completa -

Estrada Bananal do Sul - Beira Rio - Guaramirim - R$8.000,00·.

Cód. 995 - Casa alvenaria •

com 170m2 - 02 quartos -

02 bwc - 01 sala de estar­
cozinha - lavanderia - va­

randa - churrasqueira - sla,
comercial - garagem - Ter­
reno com 243,00m2 - Rua
Victor Bramoski - Cetro -

Guaramirim - R$80.000,00.

Cód. 1076 - Terreno.com 9.986,75m2m2 -Infra-estrutura com­
pleta - Rua Ricardo Viergutz - Centro - Schroeder -

R$40.000,00.

Últimos LOTES no Loteamento Jardim Santa Rita - Ótima loca­

lização - lnfra-sstrutura completa - financiamento direto com

a imobiliária - Parcelamento fixo - BR 280 - Próximo ao trevo

de aéesso ao Guamiranga.

•

ALUGA: Casa alvenaria
com 104m2 com 2 quartos'
- 2 bwc - sala - cozinha -

Terreno com 504m2 i R$
250,00.

.

( Rua Fritz Bãrtel, 77 - SL 03 - Bàepimdi - Próx. Recreativa Marisol

Amizade - Ret.
62 - Em alvenaria
com 04 dormitóri­
os e demais dep.
Valor
R$ 35.000,00.

���������:ICentenário -

Ret.166- Em
alvenaria com 03
dormitórios e

demais dep.;
. piscina. Valor

L;;;;;;;iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiíiiiiiiiio:..lR$ 85.000,00.

• CARTA DE CRÉDITO IMOBILIÁRIO - TOPOGRAFIA - ENGENHARIA - ARQUITETURA - CONSTRUÇÃO

•

�ão Luiz - Ret. 96 -"Com
área de 323,00m2 próx.
ao Mercado Franza. Va­
lor R$16.500,OO.
Vieiras - Ret. 13 - Com
área de 600,00m2 próx.
a creche. Valor R$
25.000,00 (negociáveis).
Vila Rau - Ret. 08 - Com
área de 427,00m2 próx,
a o SupermercadoTonin ..

Valor R$ 18.000,00.
Barra do Rio Molha -

Ret: 167 - Com área de

774m2, próx. a Lojade
Ma!. de Cons!. Winter.
Valor R$ 23.000.,00. I

Baependi - Ret. 50 -

Com área de 11.103m2,
próx. a Metalurgica
Trapp, a aproximada­
mente 800m da Rua Pref.
Waldemar Grubba.
Pussui casa e rancho de

. madeira; lagoas de pei­
xes. Valor.R$ 170.000,00

APARTAMENTOS: SíTIOS:
���������� Três Rios do Nor- ����������Baependi - Ret. Três Rios do

te - Ret. 56 - Em alv. 600 - Com 127m2 Norte - Ret.
com 03 dormitóri- de área construída,
os e demais dep. 03 dormitórios e

Valor R$ 20.000,00. demais dep.;
(Aceita terreno

.

01 garagem. Valor

I'����������
na Figueira de R$ 60.000,00.

• menor valor). Iiiiii -..

���������� Vila Lenzi. - Ret.

���������� Vila Rau - Ret. 04 82 - Com área de
- Em alv., com 01 74,17m2, 03 dormi- Barra do Rio
suíte; 02 dorm. e de- tórios e demais de- Molha - Ret:.
mais dep. Valor R$ pendências. Valor !lO-Com
40..000,00 (Troca- R$ 48;000,00 .. , rÓ,,área de

45.000m2,. com

duas casas
em alv.; possui
lagoa de

peixe, nas­

cente de

água, riacho;
reflorestamen- .

to de euca- .

lipto. Valor;R$'
75.000,(10
(troca-se
por casa) .

Vila Lalau - Ref., 83 - Sobra
do com 1.40m2, na rua Bernardo
Dornbusch. Valor R$ 55.000,00.

71 Com área
de 23.400m2,
com 50%

plana;com
nascente de

água. Valor R$
53.000,00

Baependi - Ret.
Com 250m> de área.

construída, 03 dor­
mitórios e demais

dep., 06 gar. Valor
R$ 120.000,00.

���������� Barra do Rio
...--------.... Cerro - Ret.1 87 -

Casa Mista, com

02 dormitórios e

demais dep. Valor

R$ 24.000,00

1iiiii--------�����������Czérniewicz - Ref. 43
- Piso Térreo, 02 dor­

.,. mitórios; 01 suíte; e de­
mais dependências.

Barra do Rio Cerro - Ret. Piso Superior,02 dormi-
63 - Em alvenaria com 03 dor- tórios; 01 suíte e de-
mitórlos e demais dependên- mais dep. Valor R$
cias. Valor R$ 37.000,00' L:;;;;õiiiiiõiiiii======:.:.I95.000,00

k���������Ribeii'ão Cavalo
- Ret. 91 - Em alv.,
com 03 dorm. e de­
mais dep. Terreno
com 25.000m2. Va­
lor R$ 50.000,00

" E
Vila Rau - Ret. 99 - Casa em Vila Rau - Ref. 59

m comemoração ao PENTA CAMPEONATO, a Marimar Madeira, com 03 dormitórios e Piso térreo, '04 dormi-
Imóveis brindara seus clientes no mês de julho com duas demais dependências. Valor tórios e demais depen-
camisas da SELEÇÃO BARSILEIRA, uma para o Comprador e R$ 30.000,00 dências; Piso Superior,
outra para o Proprietário do Imóvel vendido pela Marimar". 01 suíte, 03 dormitóri­

os e demais dep. Va-

"UTILIZE SEU FGTS PARA ADQUIRIR SUA CARTA DE CRÉDITO IMOB-IIo!ILIi!iiõI!!iii!Aiii!!Rii!!iTo�"�,!'!"',-...õíiiiii:iiii;,llor R$ 95.000,00

"AO COMPRAR SEU
IMÓVEL ATRÁVES DO

SFH, DEIXE AOS
NOSSOS CUIDADOS

TODA A PARTE\
BUROCRATICA DO
FINANCIAMENTO".

Amizade - Ret.
72 - Em alvenaria,

.

com 01. suíte; 01
dormitório e

demais dep.
Valor

I,;ii;iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii� R$ 50.000,00.

..

•

•

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



VILA LENZI -

MADEIRA VILA LENZI

C/70M2,3

I • QUARTOS +

• DEPENDÊNCIAS -

-

•
_ TERRENO C/

: � 308M2. PREÇO
• R$ 20.000,00.

• � TRATAR: 371-7931
I

CRECI 1741-J
•

ÁGUA VERDE­
CASA ALV. ÁGUA

• VERDE C/
130,76M2, SUíTE +

• 2 QUARTOS +

I
DEPENDÊNCIAS -

�
• TERRENO C/

: � 301M2� PREÇO
: • R$ 36.000,00.
: : TRATAR: 371-7931

: • CRECI 1741-J
I

VILA NOVA-
• SOBRADO EM

CONSTRUÇÃO C/
350M2. EXCELENTE
VISTA DO CENTRO
DA CIDADE R$
115,.000,00 (ACEI-

: � TA PARCELAMENTO
,

OI E IMÓVEL DE '

•

: MENOR VALOR). ,

,
• TRATAR: 371-7931.

i

• CRECI 1741-J
,

,

,

AMIZADE - R JOAO
·

.

BATISTA RUDOLF
500 - PARTE

'

SUPERIOR: 1 "SUíTE
3 QUARTOS, SALA

'

DE ESTAR, COPA,
COZINHA, WC, LAV.,

•

SACADA, DEPOSITO.
PARTE TÉRREA:

:; SALA COMERCIAL

WC, DEPOSITO
'

,

GARAGEM P/2
CARROS. ÁREA DO

• TERRENO 708.00
•

M2 ÁREA
BENFEITORIAS
380.00M2 PREÇO:
150,000.00.
TRATAR: 371-0031.
CRECI 550-J

VILA RAU - RUA
ANTON FRIERICH
965 - CASA MIXTÁ
COM 03 QUARTOS
SALA, COZ., WC,

'

• LAV., GARAGEM.
ÁREA DO TERRENO
300.00, M2 ÁREA

• BENFEITORIAS
100.00M2. PREÇO:
27,600.00.

TRATAR: 37*-0031.
CRECI55,O-J

VILA RAU - R.CARLOS

ZENKE, LOTE 12 -

RESID.HELENA - 04

QUA�TOS, SALA, COZ.,
WC. AREA DO TERRENO
300.00 M2 ÁREA
BENF-EITORIAS

'98.00M2 PREÇO:
25,000.00. TRATAR:
371-0031. CRECI 550-J

TRES RIOS DO NORTE
- VEND�-SE CASA C/ 3

QTOS, SALA, COZ.,
BWC, TERRENO C/
290,64M2. RUA DA

CANCHA, S/No R$
15.000,00. TRATAR:
371-2357. CRECI 4936

VILA RAU -- RUA
ANTON FRERICHS,91-
CASA MISTA COM 3

QUARTOS, SALA,
COPA/COZINHA, WC,
LAVANDERIA,

-

GARAGEM. ÁREA DO
TERRENO 300.00 M2
ÁREA BENFEITORIA$.
60.00 M2 PREÇO:
26,500.00. TRATAR:
371-0031. CRECI 550-J

SOBRADO C/
260,00M2, 4 QTOS,
SENDO.1 SUíTE C/
HIDRO-MASAGEM E

CLOSET, TODOS
MOBILIADOS C/
MADEIRA MOGNO E C/
$ACADA, C/ PISO EM
MAD. E TRABALHOS

-

EM GESSO, 2 SALAS, 3
BWC SOCIAIS, COPA,
COZo MOB.,
ESCRITÓRIO, LAV., 2

DESP�NSAS, CHUR. C/
BALCAO EM GRANITO

,
'

PISCINA C/ 40.000

LITROS, PORTÃO
ELETR., TODA MURADA.

R$ 220.000,00,
ACEITA OUTRA CASA
ATÉ R$ 50.000,00 E
CARRO. TRATAR:
376-0015. CRECI
1589-J

OURO VERDE - CASA
ALV. C/ 110,00M2, C/
LAJE, 3 QTOS, SALA,

'

COPA, COZo

; MOBILlADÁ, 2 BWC

LAV., DESPENSA
'

CHUR., GAR., MURADA
- RUA JOÃO MAAS
LOTE 30 - ACEITA'
TERRENO NO JARAGUÁ

. . , .' . . -

ESQUERDO, SÃO LUIS -

R$ 45.000,00.
TRATAR: 376-0015.
CRECI 1589-J

TIFA MARTINS -

VENDE-SE CASA ALV.

C/80M2, TERRENO C/
350,00M� - R$
35.000,00. TRATAR:

,

37�2357. CRECI 4936
I

VILA LENZI - CASA

ALV., C/ 184,00M2, 4

QTOS, SALA, COZINHA
2 BWC, LAV., GAR.

'

RUA 107 (PARAIBA). R$
60.000,00. TELEFONE:
371-2357. CRECI
4936.

NOVA ESPERANÇA -

ALUGA: CASA MISTA
COM 03 QUARTOS -

BWC - 2 GARAGENS -

SALA - COZINHA - LAV.
- VARANDA­
DESPENSA - RUA
LORENZ HANN -

R$230,QO -

TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

AMIZADE - CÓD.
1111 - CASA MISTA
COM 2 QUARTOS -

BWC - SALA - COZINHA
- LAVANDERIA -

TERRENO COM 300M2
- RUA 185 -

R$22.000,00 -

,
TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

RIO BRANCO -, CÓD.
1109 - CASA SEMI­
ACABADA ALV. COM
120M2 - 3 QUARTOS -

BWC - COZINHA -

LAVANDERIA - SALA­
GARAGEM - rERRENO
COM 392,00M2 - RUA
BEIJAMIM GIRARDI -

LATERAL - GUARAMIRIM
- R$13.500,00 -

TELEFONE: 373-0283 -

CRECI820-J.

GUARAMIRIM - CÓD.
866 - CASA MADEIRA
COM 63M2 - 2

QUARTOS - BWC -

SALA - COZINHA -

LAVANDERIA -

GARAGEM - TERRENO
COM 391M2 - RUA

BEIJ,AMIM GIRARDI -

RIO BRANCO­
R$13.000,00 -

'

TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.
'

, .' :,

RUA ADOLFO
SACANI - 36 - APTO.
COM 306M2, COM
SUíTE + 2 QTOS,
DEP.DE

EMPREGADA, 2, GAR. •

E DEMAIS DEP.
EDIÁCIO C/ GRANdE
SALÃO DE FESTA ,

CHUR., SAUNA,
SALA DE GINÁSTICA

,
,

SALA DE JOGOS,
PISCINAS, QUADRA

CENTRO .: ALUGA-SE, ESPORTIVA,
AV. MAL. DEODORO -QUIOSQUE E PLAY-

DA FONSECA, LADO GROUND. PREÇOS

DA, MACOL. TRATAR: DE: R$ 150.000,00
275-1594. CRECI À R$ 162.000,00

'

CENTRO _ VENDE-SE �12-J S/ ACAB. INTERNO

COM 400,00 M2 _' t ,-------' (PARC. DIRETO C/ O

RUA EspíRITO SANTO _
, 'f;ENTRO - ALUGA-SE, PROPRIETÁRIO).

R$ 25.000,00. TRÁ- ,,\V. MAL. DEODORO TRATAR: 371-8814.

TAR: 371-8814. CRECI DA FONSECA, LADO CRECI 1873-J

1873-J DATA TRAINING.
TRATAR: 275-1594.
CRECI612-J

EDIFíCIO VITÓRIA
RÉGIA - APTO. Nº 303
A - ÁREA DE 111.70M2 �

ESTRADA NOVA
3 QUARTOS E DEMAIS

ÓTIMO TERRENO Cf DEP., 1 VAGA GAR.

584 M2, R$ 14.500,00.
RUA PEDRO AVELINO

TRATAR: 371 3724
FAGUNDES, 45 -

(CR
R$ 55.000,00. TRATAR·

ECI 8054)
,

371-8814. CRECI 1873-j

ÚLTIMOS LOTES
FINANCIADOS NO

LOTEAM,ENTO JARDIM
SANTA RITA­
PRÓXIMO AO TREVO
DE ACESSO AO
GUAMIRANGA -

TELEFONE: 373-0283
-/CRECI 820-J.

ILHA DA FIGUEIRA -

R. ALEXANDRE
KOELER - C/472M2 -

-

R$ 25.000,00. TRA­
TAR: 371-8814.
CRECI 1873-J

GUARAMIRIM - VEN­

DE-SE, LOCAL NOBRE
PARA RESIDÊNCIA. R$
22.000,00. TRATAR:

371-8814. CRECI
1873-J

VILA LALAU - RUA
GERMANO HORST, C/
583M2. VALOR NEGO­
CIÁVEL. TRATAR: 275-

1594. CRECI 612-J

REF. 2150 -

JARAGUÁ 99 -

RESIDENCIAL
MIRANDA - TERRENOS

C/ 325,00M2. ENT.
'

R$ 2.500,00 + PARCo
24X. TRATAR: 275-

'

1594. CRECI 612-J

Lor. OLDENBURG -

, C/411.00M2
(12X34,25) - R$
11.000,00. TRATAR:
376-0015. CRECI
1589-J

VILA NOVA - C/
873,64M2
(26,41X33), RUA,

CARLOS! KUPAS, VILA
NOVA - R$ 50.0000.
TRATAR: 376-0015.
CRECI 1589-J

CZERNIEWICZ -

•

ED. SCHIOCHET - 1

" SUíTE, 2 QTOS,
/'

________ SALA, COPA,
COZINHA, BWC,
LAV., SACADA E

GAR�GEtv,I. 1º

ANDAR, Nº 104.
PRÉDIO C/ PISCINA,
CHUR. COLETIVA ,

C/ MESA BILHAR,
PLAYGROUND, QUA­
DRA POLIVALENTE.
R$ 75.0ÓO,00
NEG. TRATAR: 275-
1594. CRECI 612-J

.. ,- .

TERRENO C/ 315 M2
I

'

R$ 2d.OOO,OO,
(PRÓX. CANARINHO).
TRATAR: 371 3724

(CRECI 8054)

CZERNIEWICZ -

TERRENO C/ 364 M2.

R$ 25.000,00,
(PRÓX. PAMA). FONE:
371 3724 (CRECI
8054)

VERSALHES -

TERRENO C/ 450 M2,
R$ 21.000,00.

"TRATAR: 371 3724

(CRECI 8054)

CENTRO - ALUGA-SE ,

RUA: PRESo EP.

PESSOA, PROX.
COLÉGIO JANGADA.
TRATAR: 275-1594.
CRECI612-J

CENTRO - ALUGA-SE"
RUA: VENÂNCIO DA

'

SILVA PORTO, LADO
ICRO INFORMÁTICA.
TRATAR: 275-1594.
CRECI612-J

CENTRO - ALUGA-SE

CI 36M2, REINOLDO
RAU, AO LADO DA

"CARISA CARIMBOS.
TRATAR: 3.71-7931
CRECI 1741-J

APTO, Nº 302 -

SEMI-MOBILIADO, 3

QTOS E DEMAIS
DEP.

R$ 44.200,00.
TRATAR: 371-8814:
CRECI 1873-J

'

•

•

•

VILA NOVA -

,

APARTAMENTO -

•

RESID. MERCEDES, •

F$ 18.500,00
ENTRADA + 62
PARCELAS DE 0,52
CUBS. TRATAR:
3713724 (CRECI
8054)

SCHROEDER -

(BRAÇO DO SUL) -

VENDE-SE CHÁCARA
COM 54.000,00,
COM CASA DE

MAD., GALPÃO
ÁGUA NASCENTE E

PASTEGEM.
R$ 45.000,00.
TRATAR: 371-2357.!
CRECI 4936
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ECORUPA
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